

TVIRTINU  
Centro direktorius

Petras Leikauskas

**PANEVĖŽIO „ŠVIESOS” SPECIALIOJO UGDYMO CENTRAS**

**2018 METŲ RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS**

<b>Diena</b>	<b>Valanda</b>	<b>Vieta</b>	<b>Atsakingas</b>	<b>Turinys</b>
<b>Pasitarimai, seminarai, posėdžiai</b>				
18, 21	12.00	Ld „Vaivorykštė“ J. Tilvyčio g. 12, Panevėžys	I. Antanaitienė	Programos „Zipio draugai“ įvadinis seminaras
26	14.10	Bendrabutis, 309 kab.	K. Raščiuvienė, tarybos nariai	Metodinės tarybos posėdis dėl socialinių-pilietinių veiklų, prevencinės bei sveikatos bei lytiškumo ugdymo programų įgyvendinimo bei integruotų pamokų organizavimo
21	9.00	Mokytojų kambarys	R. Ramanauskienė VGK	Posėdis dėl A.Tetmejerio, L.Urbono ir S.Skukausko elgesio
<b>Administracijos pasitarimai</b>				
3	8.30	Direktoriaus kabinetas	P. Leikauskas	Dėl mokytojų, specialistų ir auklėtojų darbo krūvio
10	8.30	Direktoriaus kabinetas	P. Leikauskas	Dėl pamokų tvarkaraščio suderinimo
17	8.30	Direktoriaus kabinetas	K.Raščiuvienė B.Krasuckienė R.Ramanauskienė	Dėl mokytojų, auklėtojų bei švietimo pagalbos mokiniui specialistų darbo grafikų suderinimo
24	8.30	Direktoriaus kabinetas	P. Leikauskas	Dėl apdovanojimų mokytojų dienos proga
<b>Stebėseną</b>				
3-21		Centras	R. Ramanauskienė	Dėl logopedų tvarkaraščių ir teminių planų parengimo
3-14		Centras	K.Raščiuvienė	Dėl neformaliojo švietimo tvarkaraščių parengimo
3-28		Centras	K.Raščiuvienė	Dėl pailgintos dienos grupės ir šeimynų veiklų tvarkaraščių parengimo
24-28		Centras	R. Ramanauskienė	Dėl psichologų ir socialinės pedagogės individualių ir grupinių konsultacijų tvarkaraščio suderinimo
<b>Renginiai, metodinė veikla, kitos priemonės</b>				
9-17		Piačenza, Italija	P. Leikauskas K. Raščiuvienė R. Ramanauskienė A. Mažeika	Jaunimo mainai pagal Erasmus+ projektą „Draugystė per meną ir sportą“
9-17		Poroninas, Lenkija	B. Karzaitė – Živelė L. Markuckienė I. Šukienė	Jaunimo mainai pagal Erasmus+ projektą „Europa mano akimis“
19		Senvagė	A.Mažeika K. Požėlienė	Iniciatyva „Judėk laisvai“ pagal sveikatinimo projektą „Sveikatinimo

		KC „Garsas“ kiemas	I. Šukienė	virusas“
25	13.30	Molainių žirgynas	A. Mažeika K.Požėlienė	Hipoterapijos veikla pagal sveikatinimo projektą „Sveikatinimo virusas“. Dalyviai – tikslinė mokinių grupė
26	13.00	Krekenavos regioninis parkas	D.Trinkūnienė L. Markuckienė	„Žalia stotelė“ – edukacinės pamokos Krekenavos regioniniame parke pagal aplinkosaugos švietimo projektą „Žalioji žinutė“
27	13.00	Kultūros ir poilsio parkas	K. Požėlienė J.Kulišauskaitė	Dviračių žygis, įtraukiant rizikos grupės vaikus pagal neigiamų socialinių veiksnių prevencijos projektą „Stok!Pagalvok!Pirmyn!“
09-24-10-26		Centras, II aukšto fojė	G. Abromavičienė R. Asminavičienė	Mokinių piešinių paroda skirta Lietuvos šimtmečiui paminėti „Laisvės paukštis